
UCHWAlA Nr XXXII1I228/2013 

RADY GMINY KOTUN 

z dnia 9 grudnia 2013 r. 

w sprawie okreslenia wysokosci stawek podatku od nieruchomosci na terenie 
Gminy Kotun 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzqdzie gminnym 
(Oz. U. z 2013,poz. 594 z p6in. zm.) i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i optatach lokalnych (Oz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z p6in. zm.) uchwala si~, co 
nast~puje: 

§ 1. Okresla si~ wysokosc stawek podatku od nieruchomosci w skali rocznej : 

1. 	Od grunt6w zwiqzanych z prowadzeniem dziatalnosci gospodarczej, bez wzgl~du na 
spos6b zakwalifikowania w ewidencji grunt6w i budynk6w od 1 m2 

- 0,80 zt, 

2. 	 Od grunt6w pod jeziorami, zaj~tych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych 
od 1 ha powierzchni - 4,51 zt, 

3. 	Od grunt6w pozostatych , w tym zaj~tych na prowadzenie odptatnej statutowej dziatalnosci 
pozytku publicznego przez organizacje pozytku publicznego od 1 m2 

- 0,20 zt, 

4. 	Od budynk6w mieszkalnych lub ich cz~sci od 1 m2 powierzchni uzytkowej - 0,59 zt, 

5. 	Od budynk6w zwiqzanych z prowadzeniem dziatalnosci gospodarczej oraz budynk6w 
mieszkalnych lub ich cz~sci zaj~tych na prowadzenia dziatalnosci gospodarczej od 1 m2 

powierzchni uzytkowej - 21,60 zt, 

6. 	 Od budynk6w lub ich cz~sci zaj~tych na prowadzenie dziatalnosci gospodarczej w zakresie 
obrotu kwalifikowanym materiatem siewnym od 1 m2 powierzchni uzytkowej - 10,30 zt, 

7. 	 Od budynk6w lub ich cz~sci zwiqzanych z udzielaniem swiadczen zdrowotnych w 
rozumieniu przepis6w 0 dziatalnosci leczniczej, zaj~tych przez podmioty udzielajqce tych 
swiadczen od 1 m2 powierzchni uzytkowej - 4,50 zt, 

8. 	Od pozostatych budynk6w lub ich cz~sci, w tym zaj~tych na prowadzenie odptatneJ 
statutowej dziatalnosci pozytku publicznego przez organizacje pozytku publicznego od 1 m 
powierzchni uzytkowej - 5,20 zt, 

9. 	 Od budowli - 2 % ich wartosci, w tym od budowli wykorzystywanych do zbiorowego 
zaopatrzenia ludnosci w wod~ i zbiorowego odprowadzania sciek6w - 0,01 % ich 
wartosci. 

§ 2. Zwalnia si~ od podatku od nieruchomosci budynki, budowle i zaj~te pod nie grunty, 
stuzqce ochronie bezpieczenstwa ludzi oraz utrzymaniu bezpieczenstwa i porzqdku 
publicznego. 

§ 3. Pob6r podatku od nieruchomosci od podmiot6w wymienionych w § 1 uchwaty zarzqdza si~ 
w drodze inkasa pobieranego przez sottys6w w nast~pujqcych terminach ptatnosci : 15 marca, 
15 maja, 15 wrzesnia, 15 listopada. 



§ 4. Wykonanie uchwaty powierza si~ W6jtowi Gminy. 

§ 5. Traci moc Uchwa{a Nr XXI/133/2012 Rady Gminy Koturi z dnia 11 grudnia 2012 r. 
w sprawie podatku od nieruchomosci (Oz. Urz. Woj . Maz. z 2012 r. poz. 9544) oraz Uchwa{a 
Nr XXIII/155/2013 Rady Gminy Koturi z dnia 7 stycznia 2013 r. zmieniajqca uchwa{~ w sprawie 
okreslenia wysokosci stawek podatku od nieruchomosci (Oz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. 
poz. 1016). 

§ 6. Uchwa{a wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia publikacji w Ozienniku Urz~dowym 
Wojew6dztwa l\t1azowieckiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2014r. 


